群益安穩債券型基金 2,588,276.60 14.4489 37,398 14.5434 37,642 "

群益安信債券型基金 1,051,671.60 11.4225 12,013 11.4863 12,080 "

盛華1699債券型基金 414,667.12 12.1510 5,039 12.1725 5,048 "

富邦如意二號債券型基金 706,089.40 14.2494 10,061 14.2791 10,082 "

110,984 $ 111,706

減：備抵跌價損失 -

淨　　　　　　額 $ 110,984

～30～

優盛醫學科技股份有限公司

應收帳款明細表

民國九十四年六月三十日

單位：新台幣千元

客　　戶　　名　　稱 摘　要 金　　　　額 備　　　　　　註

IBP

$ 30,193

DMS

25,002

CABEN

13,630

MEDIX 7,468
SAN UP 6,361
AMG 5,029
其　　　　他 11,569 單一客戶金額皆未達本科目總額5%
小　　　　計 99,252
減：備抵呆帳 (7,537)
合　　　　計 $ 91,715

受限制資產明細表

項　　　　　目 金　　　　額 備　　　註

定　期　存　款 $ 80,176 海關之擔保及被投資公司融資擔保

～31～

優盛醫學科技股份有限公司

長期股權投資增減變動明細表

民國九十四年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元

(股數：千股)

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 股權淨額 評價 提供擔保或

被投資公司名稱 股數 金  額 股數 金  額 股數 金  額 股數 持股比率 金額 單價 總價 基礎 質押情形

權　益　法

TOP UNICORN HOLDINGS LIMITED - $ 149,669 - 9,575 - 1,443 - 100 % 157,801 - 158,407 權益法 無

互宜投資股份有限公司 500 5,123 - 2,163 - 57 500 100 % 7,229 14.43 7,229 〃 〃

瑞盛醫學科技股份有限公司 950 6,154 - - - 4,052 950 86.36 % 2,102 2.21 2,102 〃 〃

PEAKWEALTH HOLDINGS LIMITED - - - 9,372 - 184 - 100.00 % 9,188 - 9,188 〃 〃

小計 160,946 21,110 5,736 176,320

成本法

達楷生醫科技股份有限公司 500 5,000 - - - - 500 3.33 % 5,000 10.00 5,000 成本法 〃

合　　　　　　計 $ 165,946 21,110 5,736 181,320

註1：本期增加係以現金投資PEAKWEALTH HOLDINGS LIMITED9,372千元、依權益法認

列投資收益11,738千元。

註2：本期減少係依權益法認列投資損失4,217千元及累積換算調整數1,519千元。

～32～

優盛醫學科技股份有限公司

固定資產變動明細表

民國九十四年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元

項　　目

期初餘額

本期增加

本期減少

期末餘額

提供擔保及

抵押情形
土　　　　　　 地

$ 97,740 - - 97,740 97,740

房  屋  及  建 築

70,160 - - 70,160 70,160
機　 器 　設 　備

4,100 149 - 4,249 -

模   具   設   備 26,518 - - 26,518 -
運   輸   設   備 1,657 - - 1,657 -
辦   公   器   具 8,566 877 - 9,443 -
其   他   設   備 555 - - 555 -
合　　　　　   計 $ 209,296 1,026 - 210,322 167,900

註：本期增加係購入。

固定資產－累計折舊變動明細表

項　　目 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額

提供擔保及

抵押情形

房 屋  及  建  築 $ 6,849 795 - 7,644 7,644
機   器   設   備 3,053 154 - 3,207 -
模   具   設   備 16,797 1,944 - 18,741 -
運   輸   設   備 1,535 - - 1,535 -
辦   公   器   具 6,302 435 - 6,737 -
其   他   設   備 245 40 - 285 -
合　　　　　   計 $ 34,781 3,368 - 38,149 7,644

註：本期增加係折舊費用提列數。

～33～

優盛醫學科技股份有限公司

營業收入明細表

民國九十四年一月一日至六月三十日

項　　目 數　　　量 摘　　　要 金　　額

電子式血壓計

1,215,579 台

@316元/台

$ 384,015

其他

6,025

合計 390,040

減：銷貨退回 (182)

　　銷貨折讓 (362)

營業收入淨額 $ 389,496

營業成本明細表

項　　　　　　目 金　　　額 備　　　註

期初商品存貨 $ 12,906

加：本期進貨 297,920

減：期末商品存貨 (27,927)

   轉列營業費用 (254)

　　盤虧 (8)

營業成本 $ 282,637

～34～

優盛醫學科技股份有限公司